
 

1 

 

Z Á P I S č. 3/2024 
z 3. schůze ÚKK ČSCH, z.s. 

  konané dne 19. 3. 2024 od 9,00 hodin 
Maškova 3, Praha 8 – Kobylisy 

 
 

Přítomni: Václav Uličný, Ing. Vladimír Hulman, Antonín Stehlík st. 
Omluveni: Ing. Dagmar Malá, Petr Blecha. 
 
Program mimořádné schůze ÚKK ČSCH, z.s.:  
1)  Zahájení  
2)  Schválení zapisovatele. 
3) Schválení ověřovatelů. 
4)  Schválení programu schůze.  
5)  Zahájení kontroly inventarizace majetku sekretariátu, a majetku na osobních kartách 

zaměstnanců. 
6)  Závěr.   
  
Ad 1) Zahájení  

  Mimořádnou schůzi 19. 3. 2024 (zahájené v 9:00 hod.) svolal telefonicky předseda ÚKK 
ČSCH Václav Uličný. V úvodu informoval pozvané členy, že po dohodě s Ing. Dagmar Malou 
navrhnul v předstihu provést zahájení kontroly, a tak připravit návrh pro příští jednání 
z provedené kontroly a jeho dokončení provést až na schůzi komise dne 19. 4. 2024. Ze strany 
místopředsedkyně nebylo k uvedenému návrhu připomínek. Po takto předneseném úvodu 
jednání i dále řídil. K tomuto bodu žádné usnesení přijato nebylo. 
 
Ad 2) Schválení zapisovatele 
Na mimořádné schůzi bylo přítomnými členy Ústřední kontrolní komise navrženo, že 
zpracováním celkového zápisu č. 3/2024 z 3. schůze ÚKK ČSCH pověří př. Václava 
Uličného. Celkový zápis bude proveden dle pravidel pro zpracování zápisů v ČSCH. 
Návrh na usnesení: ÚKK ČSCH schvaluje zapisovatele schůze př. Václava Uličného 
Hlasování: PRO – 3. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0, schváleno 
 
Ad 3) Schválení ověřovatelů zápisu 
Přítomnými členy Ústřední kontrolní komise bylo navrženo, že zápis z mimořádné schůze 
bude ověřen jen přítomnými členy ÚKK ČSCH. Rovněž bylo navrženo, že celkový zápis 
bude ověřen dle pravidel pro ověřování zápisů v ČSCH. 
Návrh na usnesení: ÚKK ČSCH schvaluje ověřovatele zápisu č. 3/2024 z mimořádné schůze  
ÚKK ČSCH. 
Hlasování: PRO – 3. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0, schváleno 
 
Ad 4) Schválení programu  
Členům Ústřední kontrolní komise byl předsedou př. Václavem Uličným předložen 
ke schválení program mimořádné schůze č.3/2024, který byl navržen tak, aby splnil 
požadované návrhy k provedení kontroly DHM sekretariátu ČSCH, z.s.  
Návrh na usnesení: ÚKK ČSCH schvaluje navržený program mimořádné schůze.  



 

2 

 

Hlasování: PRO – 3 PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0, schváleno 
 

Ad 5) Zahájení kontroly inventarizace majetku sekretariátu, a majetku na osobních 
kartách zaměstnanců. 
Před zahájením řešení uvedeného bodu seznámil předseda přítomné členy s postupem 
zahájení kontroly. Jako první bod byly přítomným členům předloženy podklady z předešlé 
kontroly z roku 2020. Rovněž bylo předloženo vysvětlení s tím, že první kontrola, která 
byla na tomto úseku provedena provedená, byla kontrola v roce 2016 a poté až v roce 2020. 
Od uvedeného roku se podrobné kontroly neprováděly.  Rovněž předseda vysvětlil důvod, 
proč se kontroly zúčastnily jen členové Ing. Vladimír Hulman, př. Antonín Stehlík a př. 
Václav Uličný. Upozornil, že místopředsedkyně Ing. Dagmar Malá se omluvila z důvodu 
předem již plánované dovolené, př. Petr Blecha nebyl pozván z důvodu nefunkčnosti 
schodolezu. Po objasnění důvodu pozvání členů komise ke kontrole byl navržen postup 
zahájení kontroly. Předseda komise navrhnul Ing. Vladimíra Hulmana a př. Antonína 
Stehlíka provedením podrobné kontroly jednotlivých prostor a sepsáním návrhu hmotného 
majetku, který se v jednotlivých prostorách nachází, př. Václav Uličný bude podrobně 
zapisovat jednotlivé položky do připravených formulářů, a tak připraví nový podrobný 
rozpis jednotlivého DHM ve vlastnictví sekretariátu ČSCH, který bude předložen ke 
schválení na příští schůzi ÚKK ČSCH dne 19. 4. 2024  
Návrh na usnesení: ÚKK ČSCH schvaluje kontrolu inventarizace majetku z 19. 03. 2024. 
Hlasování: PRO – 3. PROTI – 0. ZDRŽEL SE – 0, schváleno 
 
Ad 6) Závěr: 
 
Předseda ÚKK ČSCH Václav Uličný po vyčerpání bodů programu mimořádné schůze 
poděkoval přítomným členům za účast a schůzi v 15, 00 hod. ukončil. 
 

                                                  
   Ing. Vladimír Hulman                                                  Antonín Stehlík st.  
     člen ÚKK ČSCH        člen ÚKK ČSCH 
        
     
 
                                                                                       Václav Uličný  
         předseda ÚKK ČSCH 
 
 

▪ Zapsal: Václav Uličný 
▪ Ověřovatelé: přítomní členové ÚKK ČSCH 


